
Zpráva o výsledku zkoušky #028053: Detekce FIV metodou Real Time PCR

Výsledek: negativní

Zákazník
Jana Vopelková
Jasmínová 18
36004 Karlovy Vary
Czech Republic

Vyšetřovaný
Vzorek: 12-35012
Jméno: Corazon Audrey Ragdoll Legend
Plemeno: Ragdoll
Datum narození: 10.4.2012
Reg. číslo: (CZ)ČSCH LO 196/12/RAG
Mikročip: 965000000272877
Pohlaví: samice
Datum přijetí vzorku: 20.12.2012
Vyšetřovaný materiál: krev

Genomia s.r.o, Janáčkova 51, 32300 Plzeň, Czech Republic, DIČ: CZ25212991
www.genomia.cz, laborator@genomia.cz, tel: +420 373 749 999

Zpráva o výsledku zkoušky nesmí být bez souhlasu laboratoře reprodukována jinak než celá. Výsledek se vztahuje pouze ke zkoušené položce. 1 / 1

Komentář k výsledku

Byla vyšetřena přítomnost či absence RNA FIV (Feline Immunodeficiency Virus) způsobující
syndrom získané ztráty imunity kvantitativní metodou Real Time PCR.

Interpretace výsledku Počet kopií RNA ve vzorku

negativní méně než 2

lehce pozitivní 2 až 200

pozitivní 200 až 2000

silně pozitivní více než 2000

V případě pozitivního výsledku na přítomnost RNA FIV konzultujte prognózu a možnosti terapie se
svým veterinárním lékařem!

Metoda: SOP102

Datum vystavení zprávy: 21.12.2012
Jméno odpovědné osoby: Mgr. Markéta Dajbychová, zástupce vedoucí laboratoře


